
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. VASARIO 23 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. vasario 23 d. Nr. TPP-2 

Pakruojis 

 

Posėdis vyko 2022-02-23 nuo 11:00 val. iki 15:15 val. 

Posėdžio pirmininkas – Saulius Margis, Pakruojo rajono savivaldybės meras.  

Posėdžio sekretorė – Jūratė Frolovienė, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sekretorė. 

Posėdis vyko nuotoliniu būdu prisijungus per https://zoom.us 

 

 Pakruojo rajono savivaldybės tarybą (toliau – taryba) sudaro 25 tarybos nariai. 

Posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai. 

 Posėdyje nedalyvavo dėl pateisinamų priežasčių tarybos nariai Robertas Ašmanavičius ir 

Ramūnas Ražauskas. 

 

Posėdžio pirmininkas Saulius Margis pranešė, kad tarybos narių kvorumas yra. Informavo, 

kad esant ekstremaliai situacijai šalyje, priimtas sprendimas organizuoti posėdį nuotoliniu būdu 

atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo pakeitimus, pagal kuriuos tarybai 

nuotoliniu būdu leidžiama svarstyti visus gyvenimo padiktuotus klausimus. Informavo, kad 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos posėdis transliuojamas tiesiogiai Youtube kanalu (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

Posėdžio pirmininkas Saulius Margis supažindino su bendra posėdžio ir balsavimo tvarka, 

pagal kurią balsavimas elektroniniu būdu vyks svarstant tarybos sprendimų projektus, balsavimas 

rankomis vyks svarstant tarybos narių pateiktus pasiūlymus ir tarybos narių prašymus nusišalinti 

nuo klausimų svarstymo. Informavo, kad sprendimų projektų rengėjai klausimus pristatys taip pat 

nuotoliniu būdu, prisijungę prie posėdžio per https://zoom.us.  

Pirmininkaujantis priminė tarybos nariams laikytis Lietuvos Respublikos viešųjų ir 

privačių interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymo nuostatų ir asmens duomenų apsaugos 

įstatymo.  

Paklausė, ar yra norinčių pasisakyti. 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorės pavaduotojas Gintaras Šurna 

paprašė žodžio tarybos posėdžio pabaigoje. 

 Tarybos narys Alvydas Žuvininkas pasisakė tarybos posėdžio pradžioje (žiūrėti vaizdo 

įrašą). 

Pasisakė savivaldybės meras Saulius Margis (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis informavo, kad buvo gautas ir tarybos nariams 

elektroniniu paštu persiųstas Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių 

https://zoom.us/
https://youtu.be/5_BflAAgX3w
https://youtu.be/5_BflAAgX3w
https://zoom.us/
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=841
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=841
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=974


 2 

apskrityse 2022 m. vasario 22 d. Teikimas Nr. TR5-5 (5.5E) „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 9 d. įsakymo Nr. AV-80“.  

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis informavo, kad 2022 m. vasario 2 d. gautas Vyriausiosios 

tarnybinės etikos komisijos sprendimas Nr. KS-11 „Dėl Dolijos Kublickienės“, supažindino su šiuo 

sprendimu ir kreipėsi į Etikos komisijos pirmininkę su prašymu Etikos komisijos posėdyje 

išnagrinėti Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymą 

(toliau – VPIDĮ), priminti Etikos komisijos nariams apie pareigą laikytis VPIDĮ nuostatų 

reikalavimų bei laiku atlikti visas VPIDĮ numatytas prievoles (deklaruoti privačius interesus, 

nusišalinti nuo interesų konfliktą keliančių sprendimų rengimo, svarstymo ir (ar) priėmimo 

procedūrų) (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

 Pirmininkaujantis Saulius Margis informavo, kad posėdžio darbotvarkėje yra 32 klausimai.  

Informavo, kad Ekonomikos ir finansų komiteto svarstymui pateiktas papildomas sprendimo 

projektas „Dėl 2000 m. birželio 1 d. sutarties Nr. 2 nutraukimo“, komiteto nariams apsvarsčius ir 

jam nepritarus, į tarybos posėdžio darbotvarkę nebuvo įtrauktas. 

  

 Siūlymų dėl posėdžio darbotvarkės tarybos nariai nepateikė. 

 

Balsuota už darbotvarkę:  

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

Darbotvarkė priimta. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T-238 

„Dėl mokesčio už vaikų maitinimą ir ugdymo dienų lankomumo apskaitos ikimokyklinėse ugdymo 

įstaigose, daugiafunkcių centrų ir bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos ikimokyklinio ugdymo 

grupėse“ pakeitimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

2. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-9 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

3. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T-161 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

4. Dėl pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

5. Dėl Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro transporto paslaugos įkainio 

patvirtinimo. 

Pranešėja Daiva Rutkevičienė. 

https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=1293


 3 

6. Dėl Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro pagalbos į namus valandinio 

įkainio patvirtinimo. 

Pranešėja Daiva Rutkevičienė. 

 

7. Dėl maksimalaus trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos išlaidų finansavimo 

Pakruojo rajono savivaldybės teritorijos gyventojams dydžio patvirtinimo. 

 Pranešėja Daiva Rutkevičienė.  

  

8. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės neįgaliųjų socialinės integracijos 2022 metų 

programos patvirtinimo. 

Pranešėja Asta Šimanskienė. 

 

9. Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių ir sąlyginių pašalpų  skyrimo ir mokėjimo 

Pakruojo rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.  

Pranešėja Daiva Rutkevičienė. 

 

10. Dėl kai kurių Pakruojo rajono savivaldybės Lygumų seniūnijos  teritorijų ribų 

keitimo. 

Pranešėjas Artūras Šukys. 

 

11. Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

12. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos viršininko 2021 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėjas Alfrėdas Martūzas. 

 

13. Dėl Pakruojo rajono sporto centro direktoriaus 2021 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

Pranešėja Birutė Kazlauskienė. 

 

14. Dėl Linkuvos kultūros centro direktoriaus 2021 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėjas Medhardas Zubas. 

 

15. Dėl Pakruojo krašto garbės ambasadoriaus vardo suteikimo. 

 Pranešėja Renata Budrienė. 

 

16. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos  2021 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Vilma Žuvininkienė. 

 

17. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos  priemonių vykdymo 2021 metų ataskaitos  patvirtinimo. 

Pranešėja Vilma Žuvininkienė. 

 



 4 

18. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. T-41 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto lėšomis remiamų sporto projektų finansavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Renata Budrienė. 

 

19. Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn valstybės turtą, skirtą 

Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešajai bibliotekai. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

20. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

21. Dėl buto pirkimo Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

22. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės švietimo įstaigoms. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

23. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2021 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Erika Junevičienė. 

 

24. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2022 m. priemonių plano patvirtinimo. 

Pranešėja Erika Junevičienė. 

 

25. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos  2021 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Rūta Sausienė. 

 

26. Dėl Pakruojo kultūros centro direktoriaus 2021 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Arina Janeliūnienė. 

 

27. Dėl papildomo susitarimo Nr. 1 prie 2020 m. liepos 1 d. bendradarbiavimo sutarties 

Nr.  S-887  „Dėl valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2905 Pakruojis–Sosdvaris–Mikniūnai“. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 

28. Dėl papildomo susitarimo Nr. 1 prie 2020 m. sausio 23 d. bendradarbiavimo sutarties 

Nr.  S-49 „Dėl valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2922 Pakruojis–Poškiečiai“. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 

29. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-

354 „Dėl Strateginio planavimo Pakruojo rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 



 5 

Pranešėja Lina Mikolaitytė. 

 

30. Dėl pritarimo projekto „Sporto bazių atnaujinimas Pakruojo ir Šiaulių rajonų 

savivaldybėse“ įgyvendinimui. 

Pranešėja Lina Mikolaitytė. 

 

31. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo 

Pakruojo rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

Pranešėja Lina Mikolaitytė. 

 

32. Dėl Šiaulių regiono integruotos teritorijų vystymo programos (Pakruojo rajono 

savivaldybės veiksmų) įgyvendinimo ataskaitos už 2021 metus. 

Pranešėja Lina Mikolaitytė. 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė pirmuoju klausimu svarstyti sprendimo projektą 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T-238 „Dėl 

mokesčio už vaikų maitinimą ir ugdymo dienų lankomumo apskaitos ikimokyklinėse ugdymo 

įstaigose, daugiafunkcių centrų ir bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos ikimokyklinio ugdymo 

grupėse“ pakeitimo“. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimo Nr. T-238 „Dėl mokesčio už vaikų maitinimą ir ugdymo dienų lankomumo apskaitos 

ikimokyklinėse ugdymo įstaigose, daugiafunkcių centrų ir bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos 

ikimokyklinio ugdymo grupėse“ pakeitimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-14. 

 

 SVARSTYTA. 2. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T-9 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-15. 

 

 SVARSTYTA. 3. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 

sprendimo Nr. T-161 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų finansavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 



 6 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-16. 

 

 SVARSTYTA. 4. Dėl pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

 Pasisakė tarybos nariai Gediminas Grybė, Saulius Gegieckas, Rūta Sausienė, Erika 

Kižienė, Alvydas Žuvininkas, mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius, Švietimo skyriaus vedėja 

Irena Mažulienė, meras Saulius Margis  (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 18, „prieš“ – 3, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-17. 

 

 SVARSTYTA. 5. Dėl Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro transporto 

paslaugos įkainio patvirtinimo. 

 Pranešėja Daiva Rutkevičienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Gedimino 

Grybės klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-18. 

 

 SVARSTYTA. 6. Dėl Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro pagalbos į namus 

valandinio įkainio patvirtinimo. 

 Pranešėja Daiva Rutkevičienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Gedimino 

Grybės klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-19. 

 

 SVARSTYTA. 7. Dėl maksimalaus trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos išlaidų 

finansavimo Pakruojo rajono savivaldybės teritorijos gyventojams dydžio patvirtinimo. 

 Pranešėja Daiva Rutkevičienė pristatė sprendimo projektą.  

 Repliką išsakė tarybos narys Saulius Gegieckas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

  „už“ – 23, „prieš“ – 0 , susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-20. 

 

Prieš 8 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės neįgaliųjų socialinės integracijos 

2022 metų programos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi sprendimo projekte minima jo šeimos 

medicinos klinika „Medicus LT“. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 10, „prieš“ – 6, susilaikė – 6, nebalsavo – 1. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=2025
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=3368
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=3556
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=3795


 7 

 2) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi sprendimo projekte minima jos šeimos 

medicinos klinika „Medicus LT“. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 8, „prieš“ – 6, susilaikė – 6, nebalsavo – 3. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 SVARSTYTA. 8. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės neįgaliųjų socialinės integracijos 2022 

metų programos patvirtinimo. 

 Pranešėja Asta Šimanskienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti pataisyti pagal 

Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse pateiktas pastabas 6 

lentelėje 1 ir 2 priemonių skliausteliuose pateiktas nuorodas, vietoje: „Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. lapkričio27 d. sprendimas Nr. T-295“ rašyti: „Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimas Nr. T-22“. 

 Pasisakė mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius, tarybos narys Audrius Kazlauskas, 

meras Saulius Margis (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota dėl sprendimo projekto su pataisymais: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-21.    

 

SVARSTYTA. 9. Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių ir sąlyginių pašalpų  skyrimo ir 

mokėjimo Pakruojo rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.  

Pranešėja Daiva Rutkevičienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-22. 

 

 SVARSTYTA. 10. Dėl kai kurių Pakruojo rajono savivaldybės Lygumų seniūnijos  

teritorijų ribų keitimo. 

Pranešėjas Artūras Šukys pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narių Audriaus 

Kazlausko, Rūtos Sausienės ir Artūro Jacevičiaus klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-23. 

  

 Prieš 11 klausimo svarstymą 12.30 val. pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė 

tarybos posėdžio 15 min. pertrauką. 

 

Prieš 11 klausimo „Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ 

svarstymą, pirmininkaujantis Saulius Margis atkreipė tarybos narių dėmesį į įprastą situaciją, kai 

prieš svarstant savivaldybės biudžeto klausimą, dėl viešų ir privačių interesų valstybinėje tarnyboje 

derinimo įstatymo reikalavimų, dauguma tarybos narių pareiškia nusišalinimą nuo šio klausimo 

svarstymo. Esant situacijai, kai dauguma posėdyje dalyvaujančių tarybos narių dėl viešų ir privačių 

interesų valstybinėje tarnyboje derinimo įstatymo reikalavimų negalės dalyvauti klausimo 

svarstyme bei jo priėmime ir dėl to nesusidarys kvorumas, posėdžio pirmininkas kreipėsi į tarybos 

https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=4358
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=4949


 8 

narius su pasiūlymu vadovautis Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2019 metų spalio 30 

dienos sprendimo Nr. KS-268 ,,Dėl rekomendacijos dėl savivaldybės mero ir savivaldybės tarybos 

narių nusišalinimo tvarkos patvirtinimo“ 8.2 punktu, kuris numato tokį variantą ir apibrėžia, jog 

mero ar tarybos narių nusišalinimas gali būti nepriimamas, kai ,,priėmus nusišalinimą nebūtų 

įmanoma priimti sprendimo“. 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė visus tarybos narius balsuoti dėl 

pasiūlymo, kad visi tarybos nariai būtų įpareigoti dalyvauti 11 klausimo svarstyme, 

diskusijose ir sprendimo priėmime. 

Balsuota dėl pasiūlymo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

Pasiūlymas priimtas.  

 

 SVARSTYTA. 11. Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo. 

 Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario 

Gedimino Grybės klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Pasisakė tarybos nariai Saulius Gegieckas, Audrius Kazlauskas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-24. 

 

Po balsavimo pasisakė meras Saulius Margis, tarybos nariai Justinas Macijauskas, Alvydas 

Žuvininkas ir Erika Kižienė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

 Prieš 12 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 13.20 val. dėl objektyvių priežasčių 

atsijungė tarybos narys Mindaugas Gudas. Toliau posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai. 

 

SVARSTYTA. 12. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos viršininko 

2021 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėjas Alfrėdas Martūzas pristatė sprendimo projektą. Atsakė į tarybos nario Gedimino 

Grybės klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Pasisakė tarybos narys Saulius Gegieckas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-25. 

 

 SVARSTYTA. 13. Dėl Pakruojo rajono sporto centro direktoriaus 2021 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

 Pranešėja Birutė Kazlauskienė pristatė sprendimo projektą. 

  Į tarybos narės Erikos Kižienės klausimus atsakė savivaldybės administracijos Strateginės 

plėtros ir statybos skyriaus vedėjas Gintaras Makauskas, meras Saulius Margis (žiūrėti vaizdo 

įrašą). 

 Pasisakė tarybos nariai Justinas Macijauskas, Saulius Gegieckas, Alvydas Žuvininkas 

(žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-26. 

https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=7789
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=7881
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=8230
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=8451
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=8807
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=9105
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=9105
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=9179


 9 

SVARSTYTA. 14. Dėl Linkuvos kultūros centro direktoriaus 2021 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

Pranešėjas Medhardas Zubas pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-27. 

 

SVARSTYTA. 15. Dėl Pakruojo krašto garbės ambasadoriaus vardo suteikimo. 

 Pranešėja Renata Budrienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-28. 

 

SVARSTYTA. 16. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos  

2021 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Vilma Žuvininkienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-29. 

 

SVARSTYTA. 17. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos  priemonių vykdymo 2021 metų ataskaitos  patvirtinimo. 

Pranešėja Vilma Žuvininkienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-30. 

 

Prieš 18 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T-41 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto lėšomis remiamų sporto projektų 

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narė Rūta Sausienė, kadangi yra vienos sporto organizacijos steigėja. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 12, „prieš“ – 4, susilaikė – 4, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 

 

2) tarybos narys Saulius Gegieckas, kadangi priklauso kelioms sporto organizacijoms. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 12, „prieš“ – 4, susilaikė – 5, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 



 10 

 

3) tarybos narys Artūras Jacevičius, kadangi priklauso ne vienai sporto asociacijai. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 11, „prieš“ – 5, susilaikė – 4, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 18 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 13.51 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai Rūta Sausienė, Saulius 

Gegieckas ir Artūras Jacevičius. 

 

SVARSTYTA. 18. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T-41 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto lėšomis remiamų sporto projektų 

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Renata Budrienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-31. 

 

Po 18 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 13.53 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos nariai Rūta Sausienė, Saulius Gegieckas ir Artūras Jacevičius. 

 

SVARSTYTA. 19. Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn 

valstybės turtą, skirtą Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešajai bibliotekai. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-32. 

 

SVARSTYTA. 20. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-33. 

 

SVARSTYTA. 21. Dėl buto pirkimo Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Gedimino 

Grybės klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Rūta Sausienė, Erika Kižienė, Saulius Gegieckas, 

meras Saulius Margis, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja 

Jovita Kirdeikienė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=10599
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=10688


 11 

 „už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 3. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-34. 

 

SVARSTYTA. 22. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės švietimo įstaigoms. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-35. 

 

SVARSTYTA. 23. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2021 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Erika Junevičienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-36. 

 

Prieš 24 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2022 m. priemonių plano patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti 

nusišalinti tarybos narys Justinas Macijauskas, kadangi jo atstovaujama įmonė planuoja 

dalyvauti projektų viešuosiuose konkursuose. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 12, „prieš“ – 1, susilaikė – 7, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais.       

 

Prieš 24 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 14.13 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Justinas Macijauskas. 

 

SVARSTYTA. 24. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2022 m. priemonių plano patvirtinimo. 

Pranešėja Erika Junevičienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-37. 

 

Po 24 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 14.15 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narys Justinas Macijauskas. 

 

Prieš 25 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 14.15 val. dėl objektyvių priežasčių 

atsijungė tarybos narė Austėja Miknevičiūtė. Toliau posėdyje dalyvavo 21 tarybos nariai. 

 



 12 

Prieš 25 klausimo svarstymą 14.15 val. pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė 

tarybos posėdžio 15 min. pertrauką. 

 

Prieš 25 klausimo svarstymą dėl techninių problemų prie posėdžio eigos neprisijungė 

tarybos narys Kęstutis Malinauskas. Posėdyje dalyvavo 20 tarybos narių. 

 

SVARSTYTA. 25. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos  

2021 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Rūta Sausienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 18, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-38. 

 

Prieš 26 klausimo svarstymą prie posėdžio eigos prisijungė tarybos narys Kęstutis 

Malinauskas. Posėdyje dalyvavo 21 tarybos narys. 

 

 

SVARSTYTA. 26. Dėl Pakruojo kultūros centro direktoriaus 2021 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

Pranešėja Arina Janeliūnienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Sauliaus 

Gegiecko klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-39. 

 

SVARSTYTA. 27. Dėl papildomo susitarimo Nr. 1 prie 2020 m. liepos 1 d. 

bendradarbiavimo sutarties Nr. S-887 „Dėl valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2905 

Pakruojis–Sosdvaris–Mikniūnai“. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-40. 

 

SVARSTYTA. 28. Dėl papildomo susitarimo Nr. 1 prie 2020 m. sausio 23 d. 

bendradarbiavimo sutarties Nr. S-49 „Dėl valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2922 Pakruojis–

Poškiečiai“. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-41. 

 

https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=12762


 13 

SVARSTYTA. 29. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. 

sprendimo Nr. T-354 „Dėl Strateginio planavimo Pakruojo rajono savivaldybėje organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Lina Mikolaitytė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-42. 

 

SVARSTYTA. 30. Dėl pritarimo projekto „Sporto bazių atnaujinimas Pakruojo ir Šiaulių 

rajonų savivaldybėse“ įgyvendinimui. 

Pranešėja Lina Mikolaitytė pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė tarybos narys Saulius Gegieckas, meras Saulius Margis ir tarybos narys Justinas 

Macijauskas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-43. 

 

SVARSTYTA. 31. Dėl pritarimo projekto „Sporto bazių atnaujinimas Pakruojo ir Šiaulių 

rajonų savivaldybėse“ įgyvendinimui. 

Pranešėja Lina Mikolaitytė pristatė sprendimo projektą. 

Į tarybos narių Gedimino Grybės ir Alvydo Žuvininko klausimus atsakė meras Saulius 

Margis (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-44. 

 

32. Dėl Šiaulių regiono integruotos teritorijų vystymo programos (Pakruojo rajono 

savivaldybės veiksmų) įgyvendinimo ataskaitos už 2021 metus. 

Pranešėja Lina Mikolaitytė pristatė informaciją. 

 

Į tarybos narės Erikos Kižienės klausimus atsakė meras Saulius Margis (žiūrėti vaizdo 

įrašą). 

 Pasisakė savivaldybės administracijos direktorės pavaduotojas Gintaras Šurna (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

 

 Pirmininkaujantis Saulius Margis padėkojo visiems už produktyvų, rezultatyvų darbą 

nuotoliniu būdu, informavo, kad kitas tarybos posėdis numatomas 2022 m. kovo 31 d.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                             Saulius Margis  

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                      Jūratė Frolovienė 

https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=13467
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=13796
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=14316
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=14316
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=14518
https://youtu.be/5_BflAAgX3w?t=14518

